Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

07.08.2022 № 286-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся 1 курса

медико-диагностического факультета

специальности «Сестринское дело»

для получения I ступени

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 8 от

07.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса медико-диагностического

факультета специальности «Сестринское дело» на обучение на условиях

целевой подготовки 07.08.2022  следующих лиц:

1.1 По Могилевской области:

1.1.1 Балашова Мария Владимировна

2. Зачислить обучающимися 1 курса медико-диагностического

факультета специальности «Сестринское дело» на обучение за счет средств

республиканского бюджета 07.08.2022  следующих лиц:

2.1. Андрушкевич Маргарита Ивановна

2.2. Селява Марта Янисовна

2.3. Сухоцкая Ангелина Петровна

Ректор университета

профессор И.Г.Жук